Аттестационной комиссии Службы регулирования и надзора за финансовым рынком при Министерстве экономики и коммерции Кыргызской Республики ____________________________________
от _________________________________ ____________________________________ ____________________________________
контактные данные __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к аттестации на право получения квалификационного свидетельства профессионального участника рынка ценных бумаг по следующим разделам:
I. Базовая часть

II. Специальная часть:
   организация торговли на рынке ценных бумаг;
необходимое отметить
 брокерская деятельность на рынке ценных бумаг;
необходимое отметить

 ведение реестра держателей ценных бумаг;
необходимое отметить

 депозитарная деятельность на рынке ценных бумаг;
необходимое отметить

 дилерская деятельность на рынке ценных бумаг;
необходимое отметить

           доверительное управление инвестиционными активами
необходимое отметить
Программы квалификационной аттестации.

	Подпись

	___________________

	«____» _________ 20 __г.